
 

ZARZĄDZENIE Nr  67   

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia  27 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim  

 

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, w składzie określonym w załączniku do zarządzenia. 

2. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim trwa cztery lata.  

 

 § 2. Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim orzeka  

w sprawach dyscyplinarnych nauczycieli wszystkich typów i rodzajów przedszkoli, szkół  

i placówek oświatowych na terenie województwa mazowieckiego. 

 

§ 3. 1. Obsługę Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Mazowieckim zapewnia Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

2. Siedzibą Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim jest 

Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1034 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 października 

2015 r., w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, zmienione zarządzeniem Nr 1059 z dnia 14 października 2015 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



Załącznik do zarządzenia Nr 67 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

 

Członkowie Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim 

w kadencji 2015-2019 

 

1) Przewodniczący: Urszula Przyborowska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty 

w Warszawie; 

2) Zastępca Przewodniczącego: Małgorzata Bochyńska – starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu; 

3) Zastępca Przewodniczącego: Iwona Tomczak – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Siedlcach; 

4) Zastępca Przewodniczącego: Jerzy Jon – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Radomiu; 

5) Zastępca Przewodniczącego: Józef Szypulski – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Ciechanowie; 

6) Zastępca Przewodniczącego: Janina Witkowska – starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie; 

7) Zastępca Przewodniczącego: Katarzyna Majewska – zastępca dyrektora Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatury w Płocku; 

8) Zastępca Przewodniczącego: Henryka Pszczolińska – starszy wizytator Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku; 

9) Zastępca Przewodniczącego: Lucyna Witczak – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Ciechanowie; 

10) Zastępca Przewodniczącego: Danuta Bielińska – wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Ostrołęce; 

11) Zastępca Przewodniczącego: Irena Bytniewska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Siedlcach; 

12) Zastępca Przewodniczącego: Bożena Piesio – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Siedlcach; 

13) Zastępca Przewodniczącego: Grażyna Staręga – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Siedlcach; 

14) Zastępca Przewodniczącego: Nina Igielska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Płocku; 



15) Zastępca Przewodniczącego: Danuta Wrotkowska – starszy wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 

16) Zastępca Przewodniczącego: Jerzy Pawłowski – starszy wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 

17) Zastępca Przewodniczącego: Agnieszka Żak-Hut – starszy wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 

18) Zastępca Przewodniczącego: Grażyna Wojszczyk – starszy wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 

19) Zastępca Przewodniczącego: Ewa Kosińska – starszy wizytator w Kuratorium Oświaty 

w Warszawie; 

20) Zastępca Przewodniczącego: Agnieszka Czartoryska-Łuba – wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce; 

21) Zastępca Przewodniczącego: Bożena Rogozińska – starszy wizytator w Kuratorium 

Oświaty w Warszawie; 

22) Małgorzata Długokęcka; 

23) Jolanta Świerczewska; 

24) Małgorzata Płaszewska; 

25) Jowita Staszczuk; 

26) Katarzyna Suda; 

27) Magdalena Grzywa; 

28) Renata Krupa; 

29) Izabela Tyburska; 

30) Edyta Jurkowska; 

31) Joanna Karpińska; 

32) Jadwiga Kieliszek; 

33) Marta Saluk; 

34) Robert Andrzej Kluczek; 

35) Justyna Miller; 

36) Monika Justyna Pskit; 

37) Adam Brosch; 

38) Dariusz Zawadka; 

39) Sławomir Sokołowski; 

40) Alicja Lewandowska; 

41) Agnieszka Duczman; 

42) Alicja Szymańska; 



43) Jadwiga Mazur; 

44) Monika Maślana; 

45) Grażyna Tymińska; 

46) Jolanta Plesiewicz; 

47) Dorota Chołast; 

48) Łukasz Muszyński; 

49) Marek Dudkiewicz; 

50) Lidia Maria Chęcińska; 

51) Agnieszka Katarzyna Przybyłek; 

52) Dorota Moroz; 

53) Krzysztof Wiesław Ciszkowski; 

54) Mariusz Bieniek; 

55) Ewa Urbańska; 

56) Małgorzata Buczyńska; 

57) Marta Gugała; 

58) Agnieszka Magdalena Górecka; 

59) Anetta Marzec; 

60) Agnieszka Grażyna Mamińska; 

61) Monika Tarasińska; 

62) Aldona Trzeciak; 

63) Teresa Łapka; 

64) Bożena Grzesik; 

65) Edyta Sylwia Talarowska; 

66) Ewa Gulczyńska; 

67) Aleksandra Michalak; 

68) Barbara Michałowska; 

69) Eryk Łukasik; 

70) Teodozja Tomira Gorlewska; 

71) Agnieszka Ługowska; 

72) Agnieszka Kowalczyk; 

73) Bożena Joanna Strzemieczna; 

74) Joanna Krzyżak; 

75) Jan Pasiak; 

76) Ewa Engler; 

77) Ewa Bykowska; 



78) Elżbieta Deja; 

79) Robert Jurek; 

80) Anna Żyła; 

81) Joanna Oleś; 

82) Maria Perka; 

83) Renata Bergiel; 

84) Krzysztof Bogdan Kolasiuk; 

85) Jolanta Malinowska-Bednarska; 

86) Justyna Kacprzyk; 

87) Marianna Przystupa; 

88) Bożena Banaszek; 

89) Edyta Pałubińska; 

90) Elżbieta Lorenc; 

91) Otylia Zuzanna Skierska; 

92) Agnieszka Kozakiewicz; 

93) Anna Kornacka; 

94) Beata Podgórska; 

95) Ewa Zofia Karbowniczek; 

96) Paweł Lewandowski; 

97) Elżbieta Płosińska; 

98) Elżbieta Jędrzejczyk; 

99) Barbara Łopuszyńska; 

100) Marzena Góraj-Gut; 

101) Danuta Makuch; 

102) Agata Mierzejewska; 

103) Izabela Balińska; 

104) Beata Zielonka; 

105) Monika Rynkiewicz-Wojtaszewska; 

106) Grażyna Maria Orłowska; 

107) Monika Jóźwik; 

108) Barbara Emilia Wronka; 

109) Wacława Iwona Ziółkowska; 

110) Magdalena Szkup; 

111) Izabela Milde; 

112) Justyna Wyrzykowska; 



113) Jerzy Malinowski; 

114) Elżbieta Małek; 

115) Zbigniew Wrzosek; 

116) Katarzyna Ewiak; 

117) Urszula Górka; 

118) Dorota Kolbus; 

119) Maria Michalik-Mazurek; 

120) Jan Kempisty; 

121) Małgorzata Lizak; 

122) Elżbieta Chulińska-Bagrowska; 

123) Iwona Sołtysiak; 

124) Lidia Tobjasz; 

125) Ewa Stelmaszczyk; 

126) Mariola Czarnecka; 

127) Lidia Staniszewska; 

128) Ewa Anna Rucińska; 

129) Anna Walczak; 

130) Paweł Mirecki; 

131) Sławomir Kubicz; 

132) Stanisław Wróblewski; 

133) Sylwester Grabowski; 

134) Anna Słomnicka-Matyjaszczyk; 

135) Barbara Rosz; 

136) Eliza Mamczarz; 

137) Jolanta Patyna; 

138) Anna Tracz; 

139) Anna Niedziela; 

140) Wioletta Nowicka-Masztalerz; 

141) Alicja Barbara Kryśkiewicz; 

142) Monika Maria Chmielińska; 

143) Krzysztof Werłaty; 

144) Karolina Wiktoria Lutek; 

145) Ewa Zaręba; 

146) Małgorzata Górska; 

147) Joanna Pachulska-Karska; 



148) Elżbieta Ładno; 

149) Elżbieta Szulborska; 

150) Bożena Małkowska-Baranowska; 

151) Agnieszka Jare; 

152) Edyta Pyszyńska; 

153) Beata Wasilewska; 

154) Tomasz Markanicz; 

155) Hanna Wołkiewicz; 

156) Agata Mroczkowska; 

157) Grażyna Jodłowska; 

158) Ewa Czerwiec; 

159) Barbara Selerska; 

160) Wioletta Połeć; 

161) Mirosław Dybaś;  

162) Krzysztof Gutowski; 

163) Alina Kobylińska; 

164) Jadwiga Pindelska; 

165) Beata Wójcik; 

166) Grażyna Wasilewska; 

167) Zdzisława Magdalena Barankiewicz; 

168) Anna Czechowska; 

169) Małgorzata Górka; 

170) Marianna Agnieszka Kobus; 

171) Anna Skwarka; 

172) Katarzyna Matusik; 

173) Jacek Furtak; 

174) Jolanta Torbicka; 

175) Tadeusz Rutkowski; 

176) Iwona Sabak; 

177) Krystyna Wiśniewska; 

178) Bożena Sęktas; 

179) Agnieszka Rejs-Smolińska; 

180) Beata Szczepura; 

181) Joanna Jakimiak; 

182) Izabela Maria Kosiorek; 



183) Marzena Tudek; 

184) Teresa Rososińska; 

185) Sylwester Kołsut; 

186) Maria Albrechcińska-Oleksiuk; 

187) Beata Monika Watrakiewicz; 

188) Tomasz Łukawski; 

189) Wojciech Miszczak; 

190) Rafał Kądziela; 

191) Jadwiga Błaszczyk; 

192) Agnieszka Mazur-Araszczuk; 

193) Edyta Laskowska; 

194) Danuta Ewa Bełtowicz; 

195) Małgorzata Jastrzębska; 

196) Aleksandra Żarkiewicz; 

197) Barbara Jasińska; 

198) Monika Ogrodnik; 

199) Krzysztof Milewski; 

200) Dorota Stryjewska; 

201) Czesław Witkowski; 

202) Joanna Grabowska; 

203) Sławomir Maciejewski; 

204) Małgorzata Bartnicka; 

205) Marzena Zofia Sady; 

206) Barbara Zawada; 

207) Izabela Anna Berg; 

208) Artur Grzybowski; 

209) Beata Parniewicz; 

210) Wioletta Hajdus; 

211) Iwona Waga-Parafiniak; 

212) Danuta Olechnowicz; 

213) Stanisław Halat; 

214) Grzegorz Domański; 

215) Dorota Popławska; 

216) Magdalena Słupska; 

217) Elżbieta Cieślak-Dworzyńska; 



218) Maria Popławska-Staniszewska; 

219) Izabela Cieślińska; 

220) Yuliya Shatkovska; 

221) Barbara Wójcik. 

 


